Original: ACB, C.17.1.4.2, s.f.

«*Die sabati intitulata ·X· kalendas december. Raymundus Zescases, de parrochia de Posada, et Berengarius de Castro Torto, de villa libera Sancti Laurentii de Marunys, vendimus vobis Bernardo Paner, habitatori ville Cardone, duas quadratas fustis pini de tribus braciis de longitudinum, et alias duas quadratas dicti fusti quatuor braciaram longitudinis que sunt de portu de Bacies et habeant de grosso in spica secundum midam quam vos et nos tenemus. Et hanc vendicionem facimus vobis pro precio viginti quinque solidos et dimidi Barchibone terni quorum et cetera. Renuncio et cetera.*

46 Esmenat: latitudinis.

Dantes et cetera. Promitentes facere, teneri et cetera. Inducentes et cetera. Et predictas quadratas promittimus vobis vel vestris solvere et tradere hinc ad primum venturum festum Sancti Iohannis mensis iunii, salvum in terra, in molendinis Guillelmi Mercerii iuxta locum de Belestar de Cardona, sine dilacione, et cetera. Obligamus quisque cum tercio baiulo Cardone et cum omnibus. Renunciamus et cetera. Submitentes et cetera. Renunciamus foro et cetera. Testes Petrus Solvia et Bernardus Oldomar».

3

1342, dissabte 23 de novembre, a Cardona, davant el notari Bernat de Sant Gervasi

Ramon de les Cases, de la parròquia de Posada, i Bernat de Postils i Bernat de Sant Quirze, de la vila de Sant Llorenç de Morunys, venen a Bernat Paner, de la vila de Cardona, vint-i-quatre quadrades del port de Bacies, això és, una dotzena de 2,5 braces i l'altra dotzena de 2 braces, i l'espiga segons la mesura, de la qual ambdues parts tenen una mostra. Els venedors es comprometen a lliurar la fusta venuda en el termini comprès fins la propera festa de Sant Joan Baptista del mes de juny, en el molí roder de Guillem Mercer, de Cardona, íntegres a terra.

Original: ACB, C.17.1.4.2, s.f.

«Die sabati intitulata ·X· kalendas december. Raymundus Zescases, de parrochia de Posada, et Bernardus de Postils et Bernardus de Sancto Quirico, ville de Sancto Laurentio de Marunys, vendimus vobis Bernardo Paner, de Cardone, duas duodenas de quadrades de portum de Bacies, scilicet, unam duodenam duarum brachiarum et medie, et aliam duodenam duarum brachiarum, et in spica prout est quedam mida de qua nos tenetis una et nos aliam. Et hanc vendicionem facimus vobis et vestris sicut melius et cetera pro precio triginta duorum soli-

dorum Barchinone, quorum et cetera. Renuncio et cetera. Dantes et cetera. Promitentes vobis solvere et tradere hinc ad primum venturum festum Sancti Iohannis iunii, salvum in terra, ad molendino rodderia Guillelmi Mercerii, de Cardona. Obligamus quisque et cetera. Testes predictos»